



क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, तिरुवनन्तपुरम

(केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार)
पूजपुर, तिरुवनन्तपुरम - 695012, केरल

REGIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE, THIRUVANANTHAPURAM

(Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India)

Poojapura, Thiruvananthapuram - 695012, Kerala

Telephone: 0471-2340628; Email: ro.rurilsd-ayush@gov.in, arimchc.trivendrum@gmail.com

फ.सं/No.F.3-13/ARIMCHC/2012/Auction / 79

दिनांक:

26 APR 2022

Tender/Auction Notice

Regional Ayurveda Research Institute is inviting an open Auction in its campus on 04.05.2022 at 3 PM to cut and remove the selected species of trees in the premises that are challenging the capital and human life. Interested parties may participate in the auction after filling in the attached application form and by remitting Rs. 200/- as registration fee before 2.30 PM on the same date. Parties who have filled in the application form and remitting the registration fee before time can only participate in the open auction.

Sl. No	Species	Girth at BH in cm	Volume of timber M3
1.	Gulmohar	110	0.396
2.	-do-	90	0.130
3.	-do-	110	0.396
4.	-do	130	0.708
5.	-do-	80	0.010
6.	-do-	80	0.010
7.	-do-	110	0.396
8.	-do-	120	0.547
9.	-do-	80	0.010
10.	-do-	75	0.010
11.	-do-	130	0.708

Terms and conditions :-

1. Party who calls maximum amount over and above the minimum total rate fixed by the Kerala Forest Department shall be awarded the tender/Auction.
2. The awardee of the Tender/Action has to remitt one third of the declared amount on the same day in the office and the balance amount should be remitted within sevendays else the previously deposited amount shall be taken in to the Institute account to recover the loses on account of tendering. The awardee shall also deposit an amount of Rs. 500/- as performance security. Both the performance security and registration fee shall be given back after the

- successful completion of the work. For the rest of the parties registration fee can be collected from the Institute after the finalization of the Auction.
3. The awardee should pay existing VAT and CESS and any other taxes if applicable over and the above to the amount declared by him.
 4. The Awardee should complete the work within 15 days after full deposition of the amount (Including VAT and GST).
 5. The Awardee should cut down the trees and remove it from the campus with his own expenses. He should himself bring the tools, necessary fuel, manpower, vehicle, and bear the loading and unloading charges and other related tools if any for successful completion of the work.
 6. The Awardee should carefully cut down and remove the trees with out creating destroying any of the properties of the Institute or surrounding buildings. If any untoward happens the awardee shall be liable to pay the amount towards the damages cost as declared by the Institute Incharge.
 7. The trees should be cut down and removed from the Institute campus only during the working days of the Institute between 10 AM and 4 PM
 8. Incharge has full right to cancel or extend the Tender/Auction.
 9. The Auction shall be subjected to all existing Govt. norms.
 10. Intrested parties if required may pre-visit the trees to be cut down between 10AM to 4 PM on all working days with prior permission of the Institute in Charge.


Assistant Director - in - Charge

**പ്രാദേശിക ആയുർവേദ ഗവേഷണ കേന്ദ്രം, പൂജപ്പുര,
തിരുവനന്തപുരം**

ലേലപരസ്യം

26 APR 2022

F.No.3-13/ARIMCHC/2012/Auction/79

Dated :

പ്രാദേശിക ആയുർവേദ ഗവേഷണ കേന്ദ്രത്തിന്റെ തിരുവനന്തപുരം പൂജപ്പുരയിൽ ഉള്ള ക്യാമ്പസിൽ ജീവനും സ്വത്തിനും ഭീഷണിയായി നിൽക്കുന്ന ഇതോടൊപ്പം അനുബന്ധമായി കൊടുത്തിട്ടുള്ള ഗുൽമോഹർ ഇനത്തിൽപ്പെട്ട മരങ്ങൾ ഇതേ കേന്ദ്രത്തിൽ വച്ച് 04.05.2022 വൈകുന്നേരം 3.00 മണിക്ക് പരസ്യമായി ലേലം ചെയ്തു വില്ക്കുന്നതാണ് ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ താല്പര്യം ഉള്ളവർ അതിനു അനുബന്ധമായ ആപ്ലിക്കേഷൻ പൂരിപ്പിച്ചു അതെ ദിവസം 2.30 നു മുൻപ് സ്ഥലത്തും സമയത്തും ഹാജരായി 200/- രൂപ അപേക്ഷ ഫീസ് കെട്ടിവക്കേണ്ടതാണ്. അപേക്ഷ ഫീസ് കെട്ടിവെച്ചവർക്ക് മാത്രമേ ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ അർഹതയുള്ളൂ

Sl. No	Species	Girth at BH in cm	Volume of timber M3
1.	Gulmohar	110	0.396
2.	-do-	90	0.130
3.	-do-	110	0.396
4.	-do	130	0.708
5.	-do-	80	0.010
6.	-do-	80	0.010
7.	-do-	110	0.396
8.	-do-	120	0.547
9.	-do-	80	0.010
10.	-do-	75	0.010
11.	-do-	130	0.708

നിബന്ധനകൾ

1. വനവകുപ്പു നിശ്ചയിച്ച ഏറ്റവും കുറഞ്ഞ മൊത്ത ലേല തുകയിൽ ഏറ്റവും കൂടിയ തുക വിളിക്കുന്ന ആളിന്റെ പേരിൽ വില തൃപ്തി കരമെന്നു കണ്ടാൽ ലേലം ഉറപ്പിക്കുന്നതായിരിക്കും. ലേലത്തുകയുടെ മൂന്നിലൊരു ഭാഗം ലേലം കൊണ്ട വ്യക്തി അന്ന് തന്നെ ഓഫീസിൽ അടക്കേണ്ടതും ബാക്കി തുക ഏഴു ദിവസത്തിനുള്ളിൽ അടച്ചു തീർക്കേണ്ടതുമാണ് അല്ലാത്ത പക്ഷം അടച്ച തുക സ്ഥാപനത്തിന്റെ

ആസ്തിയിൽ മുതൽ കൂടുന്നതും വിൽപനക്കായി പുനർലേലം നടത്തുന്നതുമായിരിക്കും . പുനർലേലം നടത്തുന്നതുമൂലം സ്ഥാപനത്തിന് ഉണ്ടാകുന്ന കഷ്ട നഷ്ടങ്ങൾ നികത്താൻ ലേലക്കാരൻ ബാധ്യസ്ഥൻ ആകുന്നതാണ്

2. ലേലം ഉറപ്പിച്ച വ്യക്തി 500 രൂപ നിരതദ്രവ്യമായി കെട്ടിവെക്കേണ്ടതാണ്. ഈ തുകയും അപേക്ഷ ഫീസും നിശ്ചിത ജോലി തൃപ്തികരമായി തീർക്കുമ്പോൾ തിരികെ നൽകുന്നതായിരിക്കും. മറ്റുള്ളവർക്ക് ലേലം ഉറപ്പിച്ച ദിവസം തന്നെ അപേക്ഷ ഫീസ് തിരികെ നൽകുന്നതായിരിക്കും.
3. നിയമപ്രകാരമുള്ള വാറ്റ്, സെസ് എന്നിവ നൽകാൻ ലേലം കൊണ്ടവ്യക്തി ബാധ്യസ്ഥൻ ആയിരിക്കും
4. മൊത്തം തുക അടച്ചു തീർത്ത തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ മരങ്ങൾ സ്വന്തം ചിലവിൽ ലേലക്കാരൻ മുറിച്ചു മാറ്റേണ്ടതാണ്.
5. മരങ്ങൾ മുറിച്ചു നീക്കം ചെയ്യുമ്പോൾ ഗവേഷണ കേന്ദ്രത്തിലെ വസ്തു വകകൾ, അടുത്ത സ്ഥാപനങ്ങൾ , വീടുകൾ മുതലായവയ്ക്ക് യാതൊരു വിധ നാശ നഷ്ടവും വരുത്തുവാൻ പാടില്ല . അങ്ങനെ സംഭവിക്കുന്നതായാൽ അതിന്റെ വില (മേധാവി നിശ്ചയിക്കുന്ന തുക) അടക്കുവാൻ ലേലം കൊണ്ട വ്യക്തി ബാധ്യസ്ഥൻ ആയിരിക്കും.
6. സ്ഥാപനത്തിന്റെ പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ 10 AM to 4 P.M മാത്രമേ മരം മുറിച്ചു നീക്കം ചെയ്യാൻ പാടുകയുള്ളൂ
7. മരം മുറിക്കുവാൻ വേണ്ടിയുള്ള ഉപകരണങ്ങൾ , ഇന്ധനം മറ്റു സാമഗ്രികൾ , കടത്തുകൂലി , വാഹനം മുതലായവ ലേലം കൊണ്ടവ്യക്തി സ്വയം കൊണ്ടുവരേണ്ടതാണ്.
8. ലേലം നീട്ടിവെക്കാനോ റദ്ദ് ചെയ്യുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം സ്ഥാപനമേധാവിയിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.
9. ലേലത്തെ സംബന്ധിച്ച എല്ലാ സർക്കാർ നിബന്ധനകളും ഇതിനു ബാധകമായിരിക്കും .
10. ലിസ്റ്റ് പ്രകാരമുള്ള മരങ്ങൾ എല്ലാ പ്രവർത്തി ദിവസവും രാവിലെ 10 മണി മുതൽ വൈകിട്ട് 4 മണിവരെ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് മേധാവിയുടെ സമ്മതപ്രകാരം പരിശോധിക്കാവുന്നതാണ്.

42
അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടർ ഇൻ ചാർജ്

പകർപ്പ് :-

നോട്ടീസ് ബോർഡ്, ആയുർവേദ ഗവേഷണ കേന്ദ്രം പൂജപ്പുര തിരുവനന്തപുരം

REGIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE , THIRUVANTHAPURAM.
POOJAPPURA

APPLICATION FORM FOR PARTICIPATING THE TENDER/AUCTION

1. Name of the person :
2. Age :
3. Address :
4. Phone No.
5. Adhar No. :
6. Receipt No. of the Registration fee deposited : No.....Date.....

I declare that I have read all the terms and conditions given in the advertisement and is willing to participate in the open Tender/Auction

Signature of the Applicant with date